
UCHWAŁA NR 87/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Osieku nad 

Wisłą na cele budowlane 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zezwala się p.o. Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku 

nad Wisłą, na podpisanie umowy udostępnienia nieruchomości oraz oświadczenia                               

o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami położonej w obrębie Osiek nad 

Wisłą gm. Obrowo, oznaczonej geodezyjnie nr 524/10, stanowiącej własność Powiatu 

Toruńskiego, będącej w trwałym zarządzie Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku 

nad Wisłą – na cele budowlane związane z realizacją infrastruktury telekomunikacyjnej – linii 

światłowodowej. Zgoda wydana jest na okres realizacji inwestycji. Podpisanie umowy 

udostępnienia wyżej wymienionej nieruchomości warunkuje się zobowiązaniem Inwestora    

do wykonania przyłącza światłowodowego do budynku ŚDS w Osieku nad Wisłą. 

§ 2. Wykonanie czynności związanych z realizacją uchwały powierza się                              

p.o. Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 1222. 



 


